
Č"'""R"'"X SML
A ' \' , ";"%>

NájmínismlouvaUj , Sčc' í 'y' J7 MČPraha 12 & Lohmann
lS ' :

m

' Smlouva
o pronájmu nemovitosti

uzavřená podle § 663 a násl. Obč. zákoníku

l

Pronajímatel: Obec hl. m. Praha - Městská část Praha 12,
Písková 830/25, Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostou p. Petrem Hánou,
IČ: 00231151
DIČ: CZ 00231151
bankovní spojení:

Č. ú.
KS 379 (při platbách v hotovosti),
C308 (při platbách převodním příkazem),
VS 0226000130
(dále jen ,,pronajimatel")

a

Nájemce: Josef Lohmann
bytem

(dále jen ,,náj emce")

výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření následující nájemni smlouvy:

I.
Předmět nájmu

J. Předmětem nájmu je pozemek parc. č. 82 k. ú. Modřany - zastavěná plocha a nádvoří o
výměře 112 m'.

2. Pronajimatel prohlaSuje, že pozemek pare. č. 82 vedený na Katastrálním úřadu pro hlavní
město P'rahu, se sídlem v Praze, pracoviště Praha, zapsaný na LV 2336 ve viastnictví cbce
hl. m. Prahy, byl svěřen městské části Praha 12, a ta má na základě § l. odst. 1. zák. č.
172/1991 Sb., k předmětnému pozemku plné dispozice odpovídající obsahu této smlouvy.

3. Pronajimateli není známo, že by na pozemku vázly reštituční nároky, či záväzky a
břemena jakéhokoliv druhu.

ll.
Účel nájmu

]. Pronajimatel přenechává nájemci výše uvedený předmět nájmu pozemek parc. č. 82
v k. ú. Modřany zastavěná plocha a nádvoři o výměře 112 ,jj2 za účelem jeho užívání,
jelikož se nachází pod stavbou - objektem zemědČlské stavby bez č.p./č.e. při ul.
U Domu sIužeb ve vlastnictví nájemce, a to za nájemné a podmínek dále v t¢tO smlouvě
stanovených.

Strana l (celkem 3)



Ná/emní smlouva
MČ Praha 12 & Lohmuun

2

III.
Práva a povinnosti pronajímatele

I. Pronajimatel je povinen předat předmět nájmu nájemci, a to ve stavu, v jakém se předmět
nájmu nachází ke dni podpisu této smlouvy nájemcem. Pronajimatel je povinen zajistit
řádný a nerušený výkon nájemních práv po celou dobu nájemního vztahu tak, aby bylo
možno dosáhnout účelu této smlouvy.

2. Pronajimatel, nebo jim povčřená osoba, je oprávněn po předchozi dohodě s nájemcem
vstoupit do předmčtu nájmu za doprovodu nájemcem pověřené osoby za účelem kontroly
dodržování podmínek této smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti nájemce

1. Nájemce je podle tCtO smlouvy oprávněn užívat pronajímaný pozemek za úČelem jeho
užívání jeEikož se nachází pod stavbou - objektem zemědělské stavby bez Č.p./Č.e. při
ul. U Domu služeb ve vlastnictví nájemce, a to vše jen v souladu s platnými vydanými
stavebními povoIeními k zemědělské stavbč bez Č.p./Č.e. při ul. U Domu sluŽeb.

2. Veškerá užívací oprávnění v souvislosti s účelem nájmu musí být nájemcem vyvijena ve
smyslu zákonných předpisů , včetně norem o ochraně životního prostředí.

3. Nájemce se zavazuje, že na své náklady téZ zabezpečí k účelu, k němuž je pozemek
pronajímán, veškerá potřebná oploceni a osvětlení, pokud jich bude zapotřebí.

V.
Doba nájmu

Sm!uvíú strany sjednávají smluvní nájem na dobu neurčitou, a to od 1.7.2008

Vl.
Nájemné

1. Smluvní strany se dohodly, že pronájem pozemku pare. č. 82 k. ú. Modřany o výměře
l 12 m2 se poskytuje úplatné, a to za 184,50,- KCI m"/rok, to je za celkovou roční částku
20.664,- KČ. Cena se rozumí bez DPH, nebot' pronájem pozemku je dle § 56, odst. 4
zákona Č. 235/2004 Sb. o DPH, ve znění pozdějších předpisů, osvobozen od DPH.

2. Mčsíční nájemné Činí 1.722,- KČ a bude riájemcem hrazeno bezhotovostní platbou na
účet pronajímateie uvedený v záhlaví smlouvy s uvedením variabilniho
symbolu"0226000!30".

3. Měsíčni nájenmé je splatné do 10.dne přísluŠného měsice, platba se považuje za
uhrazenou dnem připsání na účet pronajimatele, počínaje mČsícem Červencem 2008.

4. Nájemce je povinen složit hotové kauci nájemného ve výši trojnásobku mCsíčního
nájemného, tj. celkem částku 5.166,- KČ (slovy: pČttisícstoŠedesátšestkorun českých), a
to nejpozději ke dni podpisu této smlouvy a úhradu doložiť pronajimateli. Kauce múZe
být použita na úhradu nájemného v případě, že by nájemce úhradu nájemného nezaplatil
či na úhradu úroků z prodlení při opožděné platbě nájemného nebo použita na úhradu
nájemnCho v případč ukončení nájemního vztahu, a to podle aktuálnč stanoveného
nájemného v dobé skončení nájmu.

5. V průběhu nájemní smlouvy bude výše nájemného upravována dle přislušnýcb právnich
norem.

Strana 2 (celkem 3)



7

Nájemnísmlowa
MČPraha 12 & Lohnumn 3

6. Pronajimatel takto upravenou výši sdělí nájemci písemně, bez potřeby vyhotovování
čislovaného dodatku k tétc smlouvě.

VIl.
Podnájem

Nájemce není oprávněn přenechat předmčt nájmu, ani jeho část jiné fýzické či právnické
osobč do podnájmu.

Článek VIII.
ZávěreČná ustanovení

l. Veškeré spo'y vznikajici z této smlouvy a v souvislosti S ni budou řešeny podle platných
předpisů u mistně přísiušného soudu.

2. Tuto smlouvu lze mčnit a doplňovat pouze číslovanými pisemnými dodatky podepsanými
oběma sínluvními stranami.

3. Dojde-li ke státním zásáhům do podstatných ustanoveni upravených touto smlouvou (např.
změna měny apod. ) bude smlouva, případně související dd¢unlenty, upravena tak, aby její
smysl a účel zůstal zachován.

4. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzuji, že byla uzavřena podle jejich vážné a
svobodnC ville, nikoliv v tisni nebo za jednostranné nevýhodných podrnínek, a že smlouvu
si před podpisem přečetly. Na důkaz připojuji své podpisy.

5. Smluvní strany výslovné souhlasi s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv,
vedené městskou částí Praha 12, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejfho
podpisu. Smluvríí strany prohlaSuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za
obchcidni tajemstvi ve smyslu § 17 Obchodního zákoniku a udělují svoleni k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchko!iv ďalších podmínek.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
sÉejnopisech podepsaných oprávněnými osobami.

7. Pokud nerú stanoveno jinak, řídi se právni vztahy obou smjuvníc.h stran Občanským
zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Článek IX.

Tato smlouva nabývá platnosti dne podpisu a účinnosti l. µŕvěnc 00
,,,, .', ;'"M' !. ĚT

V Praze: 1 6. 07 2008 '"'"""" "
f'ČO' 7:

>

za pronajimatele
Petr Hána

starosta MČ Praha 12

- —'..m. .

:Z ': Aj

1

za nájemce
Josef Lohmann

Strana 3 (celkem 3)



1

O

_ .

K.áěsíska čási Praná i2
Doiožka

dle § 43 zákoma č. 131ľdlO0 Sb.. d !"javrIÍm městě Praze

A)<"veřejněna na ÚřeCni ď?scé '.jřadu časti,rc Ot- t/t
schw!e";'l

§"byi uCě.en soúMas usnesenim růdy/zas :(|mlstva c
VPrazedňe..Y """""' "f';:::u

pověic·ný Meň Ľť^£ ,l,:!s:va Č;en
L'

že tato fishň3 ijyää
r (_J


